
ที่ รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง

1 562010003 562010003 นางสาวกัญญณัช แจม่หมอ้ 0

2 562010005 562010005 นายเกยีรตยิศ หลังสัน 0

3 562010007 562010007 นายคุณานนต์ รักยงค์ 0

4 562010009 562010009 นายจริากติติ์ แสงลี 0

5 562010011 562010011 นางสาวจุฑามาศ สุมาตร์ 0

6 562010012 562010012 นางสาวจุฑารัตน์ นักไร่ 0

7 562010014 562010014 นายชลพรรษ ชาญเชี่ยว 0

8 562010015 562010015 นางสาวชลติา วงษ์นอ้ย 0

9 562010016 562010016 นายชาคริต กลาหงษ์ 0

10 562010017 562010017 นางสาวชาวดี เมอืงลอื 0

11 562010018 562010018 นายชนิดนัย เอี่ยมพงษ์ 0

12 562010020 562010020 นายเชนท์ เกตุชูรัตน์ 0

13 562010022 562010022 นายณฐพล ผาทอง 0

14 562010023 562010023 นายณัชฐศักดิ์ เหมทานนท์ 0

15 562010027 562010027 นางสาวณัฐกานต์ ประกายรุ่งเรือง 0

16 562010030 562010030 นางสาวณิชนันทน์ ไหวพริบ 0

17 562010031 562010031 นายตรีภพ เบญจวนชิ 0

18 562010033 562010033 นายธิติ ศรีหวัง 0

19 562010034 562010034 นางสาวนพรัตน์ เดชรักษา 0

20 562010036 562010036 นายเนตพิล ยอดจันที 0

21 562010037 562010037 นางสาวบุญพทิักษ์ เสนาธรรม 0

22 562010039 562010039 นางสาวบุศรินทร์ นุตตะรังค์ 0

23 562010043 562010043 นางสาวปัญญพร ภูด่ว้ง 0

24 562010044 562010044 นายปิยวัฒน์ วริิยะนันทวงศ์ 0

25 562010048 562010048 นายพพิัฒพงศ์ ธนะประสพ 0

รายชือ่นักศึกษาท่ีไม่ผ่านการอบรมการเขยีนรายงาน จ านวน 6 ชัว่โมง

ชื่อ - สกลุ

กิจกรรมหลัก การอบรมเชงิปฏบิัติการในการท าวิจัยทางกฏหมายเบือ้งต้น



ที่ รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง

รายชือ่นักศึกษาท่ีไม่ผ่านการอบรมการเขยีนรายงาน จ านวน 6 ชัว่โมง

ชื่อ - สกลุ

กิจกรรมหลัก การอบรมเชงิปฏบิัติการในการท าวิจัยทางกฏหมายเบือ้งต้น

26 562010054 562010054 ยมาภรณ์ โกศายานนท์ 0

27 562010059 562010059 นางสาวรัตรติ พัฒนเมธาวี 0

28 562010060 562010060 นางสาวฤทัยชนก ตยิะวัฒน์ 0

29 562010061 562010061 นางสาวลลติา ศรีบุญเรือง 0

30 562010062 562010062 นางสาวลักษิกา พุ่มจันทร์ 0

31 562010066 562010066 นายวรวทิย์ อัมพรประทาน 0

32 562010067 562010067 นางสาววัชรีวันท์ อนิธนากรสกุล 0

33 562010068 562010068 นายวชิชา แซต่ัง้ 0

34 562010069 562010069 นางสาววไิลวรรณ เพชรไพรพนาวัลย์ 0

35 562010074 562010074 นายสัญลักษณ์ ฝาหละเหย็บ 0

36 562010075 562010075 นางสาวสริินันท์ ธรรมใจกุล 0

37 562010076 562010076 นายสุรวทิย์ สัตถาวร 0

38 562010077 562010077 นายอนุกติติ์ เขื่อนสาร 0

39 562010078 562010078 นายอนุพงศ์ ลิ้วธนพนธ์ 0

40 562010080 562010080 นางสาวอมรรัตน์ จติตภักดี 0

41 562010082 562010082 นายอัครวุฒิ ธิตศิักดิ์ 0

42 562010084 562010084 นางสาววัชรินทร์ภรณ์ กุยแกว้ 0

43 562010085 562010085 นางสาวณัฐฐิณี นันตาสาย 0

44 562010086 562010086 นางสาวธีมนาถ ตรีปิยรัตน์ 0

45 562010087 562010087 พมิพญ์าดา ธนติสริิโรจน์ 0

46 562012002 562012002 นางสาวกมลณิธ นมิติรพันธ์ 0

47 562012004 562012004 นายกฤษกร หรัิญชุฬหะ 0

48 562012010 562012010 นางสาวกัญญารัตน์ ทะนมปี 0

49 562012011 562012011 นางสาวกัญธิมา มะลกิา 0

50 562012012 562012012 นางสาวกัลยรักษ์ กายะ 0



ที่ รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง

รายชือ่นักศึกษาท่ีไม่ผ่านการอบรมการเขยีนรายงาน จ านวน 6 ชัว่โมง

ชื่อ - สกลุ

กิจกรรมหลัก การอบรมเชงิปฏบิัติการในการท าวิจัยทางกฏหมายเบือ้งต้น

51 562012019 562012019 นายกุลเดช กุลเจริญ 0

52 562012024 562012024 นายจรัลภัทร เจนธุระกจิ 0

53 562012025 562012025 นางสาวจริญญา กันธิมาพงค์ 0

54 562012030 562012030 นางสาวจริาพัฒน์ สุยะเวช 0

55 562012034 562012034 นายเจษฎากร ศรีล้ า 0

56 562012035 562012035 นายฉัตรดนัย พรหมมิ 0

57 562012037 562012037 นางสาวฉันชนก แซจ่ัง 0

58 562012039 562012039 นางสาวชนนกิานต์ อัศวโชตเิดชาวงษ์ 0

59 562012042 562012042 นางสาวชนานันท์ สาอา้ย 0

60 562012043 562012043 นางสาวชนภิรณ์ พูลสวัสดิ์ 0

61 562012044 562012044 นายชยังกูร ดอนปิ่นไพร 0

62 562012047 562012047 นายชนิกฤต สนิสริิพัฒนผล 0

63 562012051 562012051 นางสาวฐณัฏดา เรียงทองหลาง 0

64 562012054 562012054 นางสาวฐิตพิรรณ กรมยินดี 0

65 562012055 562012055 นายณัฐกฤษฎิ์ สุวรรณสโิรตม์ 0

66 562012056 562012056 นายณัฐกติติ์ ประโรกจิจักร์ 0

67 562012058 562012058 นายณัฐภัทร พระทอง 0

68 562012059 562012059 นายณัฐภูมิ ชัยพชิติพันธ์ 0

69 562012060 562012060 นายณภัทรชานันก์ หลอ่เสถยีร 0

70 562012061 562012061 นายณัฐวัฒน์ กมลรัตน์ 0

71 562012064 562012064 นายดศิกุล มสีุข 0

72 562012066 562012066 นายตะวัน รอดรัตน์ 0

73 562012068 562012068 นายทศพร ชัยพฤกษมงคล 0

74 562012069 562012069 นายทศพร สอนเจตน์ 0

75 562012070 562012070 นางสาวทิพรัตน์ อุไรวงษ์ 0



ที่ รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง

รายชือ่นักศึกษาท่ีไม่ผ่านการอบรมการเขยีนรายงาน จ านวน 6 ชัว่โมง

ชื่อ - สกลุ

กิจกรรมหลัก การอบรมเชงิปฏบิัติการในการท าวิจัยทางกฏหมายเบือ้งต้น

76 562012071 562012071 นางสาวธชนกกนก อริยนานา 0

77 562012072 562012072 นายธนโชติ เวชการ 0

78 562012073 562012073 นายธนพงศ์ สงิทะบุตร 0

79 562012074 562012074 นายธนภัทร พาทอง 0

80 562012075 562012075 นายธนากรณ์ ทอนใจ 0

81 562012076 562012076 นางสาวธนารีย์ จันจนิะ 0

82 562012077 562012077 นายธนารุจน์ เธียรภักดกีุล 0

83 562012079 562012079 นางสาวธมลวรรณ จันทร์แกว้ 0

84 562012080 562012080 นายชลาดล เทวอักษร 0

85 562012081 562012081 นางสาวธัญญรัตน์ มหาวัล 0

86 562012082 562012082 นางสาวธัญพชิชา ศรีพลพรรค 0

87 562012083 562012083 นายธันยบูรณ์ แสงศรีจันทร์ 0

88 562012084 562012084 นายธารินทร์ วาทิตตพ์ันธ์ 0

89 562012087 562012087 นายธีรวทิย์ เพยีรพทิักษ์ 0

90 562012091 562012091 นายนพชัย สวนสามแกว้ 0

91 562012097 562012097 นายนริวทิธ์ เขยีวจันสบื 0

92 562012099 562012099 นางสาวโนรี แสงโมลี 0

93 562012100 562012100 นางสาวบัณฑติา ชว่ยสงค์ 0

94 562012101 562012101 นายบุญญฤทธิ์ เทพกรณ์ 0

95 562012102 562012102 นายปณิธาน บุญสายบัว 0

96 562012104 562012104 นางสาวประภัสสร เส็งสาย 0

97 562012105 562012105 นายปรัชญา หลเียาว์ 0

98 562012106 562012106 นายปราการ พทิักษ์ธรรม 0

99 562012107 562012107 นางสาวปรียาภรณ์ สกุนนินท์ 0

100 562012108 562012108 นางสาวปัทมา วงษ์ลุน 0



ที่ รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง

รายชือ่นักศึกษาท่ีไม่ผ่านการอบรมการเขยีนรายงาน จ านวน 6 ชัว่โมง

ชื่อ - สกลุ

กิจกรรมหลัก การอบรมเชงิปฏบิัติการในการท าวิจัยทางกฏหมายเบือ้งต้น

101 562012112 562012112 นายปิยะวัฒน์ บัวบาง 0

102 562012113 562012113 นางสาวปุณยนุช บุญประถัมภ์ 0

103 562012117 562012117 นายพงศกร แกว้แกมแข 0

104 562012118 562012118 นายพงษ์ศักดิ์ อสิระธานันท์ 0

105 562012122 562012122 นางสาวพมิพธ์นู ยาดี 0

106 562012127 562012127 นางสาวเฟื่องฟา้ ธิพมิภา 0

107 562012128 562012128 นางสาวภรณ์ธิดา ปัทมยุตานนท์ 0

108 562012129 562012129 นายภัทรดนัย แย้มมศีรี 0

109 562012131 562012131 นายภาสกร ญีน่าง 0

110 562012135 562012135 นายภูสทิธิ ศรีถัทธ์ 0

111 562012137 562012137 นางสาวมนัชนันท์ กลัดกลบี 0

112 562012140 562012140 นางสาวรวกีานต์ ศริิ 0

113 562012142 562012142 นางสาวรัชชัญญา นยิมเดชา 0

114 562012146 562012146 นายเรืองยศ วัฒนศริิเดชา 0

115 562012147 562012147 นายฤทธิชาติ พานชิกุล 0

116 562012148 562012148 นายลภน ปินตา 0

117 562012149 562012149 นายวชริบดนิทร์ เนตรทิพย์ 0

118 562012150 562012150 นายวชริพงศ์ เทพวรีะกุล 0

119 562012151 562012151 นางสาววรางคณา แซล่ิ้ม 0

120 562012154 562012154 นายวัชรพงค์ นพเสาร์ 0

121 562012155 562012155 นายวันธันชนก บุญแตม้ 0

122 562012156 562012156 นางสาววาสติา ขวนขวายทรัพย์ 0

123 562012159 562012159 นายวนิธาวัชร์ ภัครวพิลธรณ์ 0

124 562012160 562012160 นางสาววภิาดา มากไมตรี 0

125 562012165 562012165 นางสาวศริดา จันทร์วังทอง 0



ที่ รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง

รายชือ่นักศึกษาท่ีไม่ผ่านการอบรมการเขยีนรายงาน จ านวน 6 ชัว่โมง

ชื่อ - สกลุ

กิจกรรมหลัก การอบรมเชงิปฏบิัติการในการท าวิจัยทางกฏหมายเบือ้งต้น

126 562012167 562012167 นายศุภกติติ์ สันตนรัินดร์ 0

127 562012171 562012171 นายสรธร เกา้เอี้ยน 0

128 562012172 562012172 นางสาวสรัลชนา ราญไพร 0

129 562012178 562012178 นายสันติ โสมะฐิติ 0

130 562012180 562012180 นางสาวสาธิดา ฤทธาคนี 0

131 562012183 562012183 นายสุกฤษฏิ์ พะนาน 0

132 562012184 562012184 นางสาวสุกัญญารัตน์ สุวรรณคร 0

133 562012187 562012187 นางสาวสุภัจฉลย์ี เทพวงษ์ 0

134 562012188 562012188 นางสาวสุวนันท์ มหาวรรณ์ 0

135 562012189 562012189 นางสาวหนึง่ฤดี วุฒกิารณ์ 0

136 562012190 562012190 นายอนุมัติ ริวน 0

137 562012191 562012191 นางสาวอบอุน่ หอมภักดี 0

138 562012192 562012192 นายอภรัิกษ์ นันทเสรี 0

139 562012197 562012197 นางสาวอุมาพร เพ็ชรขุนทด 0

140 562012198 562012198 นายเอื้ออังกูร จันทร์ประสพชัย 0

141 562012203 562012203 นายธนกฤต ชว่ยปลอด 0

142 562012205 562012205 นางสาวสุนสิา ฝันดี 0

143 562012207 562012207 นายอภสิทิธิ์ ธีรการุณวงศ์ 0

144 562010088 562010088 นางสาวสุวพัชร สอนดี 0

145 562012095 562012095 นางสาวนภิาพร หวังดี 0



ที่ รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง

1 562010023 562010023 นายณัชฐศักดิ์ เหมทานนท์ 0

2 562010027 562010027 นางสาวณัฐกานต์ ประกายรุ่งเรือง 0

3 562010076 562010076 นายสุรวทิย์ สัตถาวร 0

4 562010085 562010085 นางสาวณัฐฐิณี นันตาสาย 0

5 562012035 562012035 นายฉัตรดนัย พรหมมิ 0

6 562012042 562012042 นางสาวชนานันท์ สาอา้ย 0

7 562012051 562012051 นางสาวฐณัฏดา เรียงทองหลาง 0

8 562012059 562012059 นายณัฐภูมิ ชัยพชิติพันธ์ 0

9 562012082 562012082 นางสาวธัญพชิชา ศรีพลพรรค 0

10 562012110 562012110 นางสาวปาลนิ วงษ์ธัญกรรม 0

11 562012146 562012146 นายเรืองยศ วัฒนศริิเดชา 0

12 562012156 562012156 นางสาววาสติา ขวนขวายทรัพย์ 0

13 562012159 562012159 นายวนิธาวัชร์ ภัครวพิลธรณ์ 0

14 562012173 562012173 นางสาวสรัสจันทร พรหมขันธ์ 0

15 562012191 562012191 นางสาวอบอุน่ หอมภักดี 0

16 562010088 562010088 นางสาวสุวพัชร สอนดี 0

รายชื่อนักศึกษาท่ีไม่ผ่านการเขยีนตอบกฏหมาย จ านวน 2 ชั่วโมง

กิจกรรมหลัก การอบรมเชงิปฏบิัติการในการท าวิจัยทางกฏหมายเบือ้งต้น

ชื่อ - สกลุ



ล าดบั รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง

1 562010008 562010008 นางสาวจริสุตา มยุรา 0

2 562010012 562010012 นางสาวจุฑารัตน์ นักไร่ 0

3 562010014 562010014 นายชลพรรษ ชาญเชี่ยว 0

4 562010016 562010016 นายชาคริต กลาหงษ์ 0

5 562010018 562010018 นายชนิดนัย เอี่ยมพงษ์ 0

6 562010023 562010023 นายณัชฐศักดิ์ เหมทานนท์ 0

7 562010027 562010027 นางสาวณัฐกานต์ ประกายรุ่งเรือง 0

8 562010031 562010031 นายตรีภพ เบญจวนชิ 0

9 562010034 562010034 นางสาวนพรัตน์ เดชรักษา 0

10 562010036 562010036 นายเนตพิล ยอดจันที 0

11 562010039 562010039 นางสาวบุศรินทร์ นุตตะรังค์ 0

12 562010042 562010042 นางสาวปลื้มฤทัย ขุนสมุทร์ 0

13 562010045 562010045 นายเปรม ไมแ้ดง 0

14 562010049 562010049 นายพเิศษ คันธะวงศ์ 0

15 562010051 562010051 นายไพชยนต์ พัฒนโชติ 0

16 562010054 562010054 ยมาภรณ์ โกศายานนท์ 0

17 562010056 562010056 นายรชณัฐ มะโนแสน 0

18 562010061 562010061 นางสาวลลติา ศรีบุญเรือง 0

19 562010066 562010066 นายวรวทิย์ อัมพรประทาน 0

20 562010068 562010068 นายวชิชา แซต่ัง้ 0

21 562010074 562010074 นายสัญลักษณ์ ฝาหละเหย็บ 0

22 562010076 562010076 นายสุรวทิย์ สัตถาวร 0

23 562010078 562010078 นายอนุพงศ์ ลิ้วธนพนธ์ 0

24 562010080 562010080 นางสาวอมรรัตน์ จติตภักดี 0

25 562010081 562010081 นางสาวอรัชมน ทองเลศิ 0

26 562010082 562010082 นายอัครวุฒิ ธิตศิักดิ์ 0

27 562010084 562010084 นางสาววัชรินทร์ภรณ์ กุยแกว้ 0

รายชื่อนักศึกษาท่ีไม่ผ่านโครงการ "Basic Legal Research" จ านวน 6 ชั่วโมง

กิจกรรมหลัก การอบรมเชงิปฏบิัติการในการท าวิจัยทางกฏหมายเบือ้งต้น

ชื่อ - สกลุ



ล าดบั รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง
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กิจกรรมหลัก การอบรมเชงิปฏบิัติการในการท าวิจัยทางกฏหมายเบือ้งต้น

ชื่อ - สกลุ

28 562010085 562010085 นางสาวณัฐฐิณี นันตาสาย 0

29 562010086 562010086 นางสาวธีมนาถ ตรีปิยรัตน์ 0

30 562010087 562010087 พมิพญ์าดา ธนติสริิโรจน์ 0

31 562012004 562012004 นายกฤษกร หรัิญชุฬหะ 0

32 562012010 562012010 นางสาวกัญญารัตน์ ทะนมปี 0

33 562012011 562012011 นางสาวกัญธิมา มะลกิา 0

34 562012012 562012012 นางสาวกัลยรักษ์ กายะ 0

35 562012014 562012014 นางสาวกานตมิน พรมรัตน์ 0

36 562012022 562012022 นางสาวเข็มนกิา เรือแกว้ 0

37 562012025 562012025 นางสาวจริญญา กันธิมาพงค์ 0

38 562012030 562012030 นางสาวจริาพัฒน์ สุยะเวช 0

39 562012034 562012034 นายเจษฎากร ศรีล้ า 0

40 562012039 562012039 นางสาวชนนกิานต์ อัศวโชตเิดชาวงษ์ 0

41 562012042 562012042 นางสาวชนานันท์ สาอา้ย 0

42 562012044 562012044 นายชยังกูร ดอนปิ่นไพร 0

43 562012047 562012047 นายชนิกฤต สนิสริิพัฒนผล 0

44 562012051 562012051 นางสาวฐณัฏดา เรียงทองหลาง 0

45 562012052 562012052 นางสาวฐนดิา บุตรขุนทอง 0

46 562012054 562012054 นางสาวฐิตพิรรณ กรมยินดี 0

47 562012055 562012055 นายณัฐกฤษฎิ์ สุวรรณสโิรตม์ 0

48 562012056 562012056 นายณัฐกติติ์ ประโรกจิจักร์ 0

49 562012058 562012058 นายณัฐภัทร พระทอง 0

50 562012059 562012059 นายณัฐภูมิ ชัยพชิติพันธ์ 0

51 562012061 562012061 นายณัฐวัฒน์ กมลรัตน์ 0

52 562012064 562012064 นายดศิกุล มสีุข 0

53 562012066 562012066 นายตะวัน รอดรัตน์ 0

54 562012067 562012067 นางสาวทวปิิยา ปันชู 0



ล าดบั รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง
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ชื่อ - สกลุ

55 562012068 562012068 นายทศพร ชัยพฤกษมงคล 0

56 562012069 562012069 นายทศพร สอนเจตน์ 0

57 562012070 562012070 นางสาวทิพรัตน์ อุไรวงษ์ 0

58 562012071 562012071 นางสาวธชนกกนก อริยนานา 0

59 562012072 562012072 นายธนโชติ เวชการ 0

60 562012074 562012074 นายธนภัทร พาทอง 0

61 562012076 562012076 นางสาวธนารีย์ จันจนิะ 0

62 562012079 562012079 นางสาวธมลวรรณ จันทร์แกว้ 0

63 562012081 562012081 นางสาวธัญญรัตน์ มหาวัล 0

64 562012082 562012082 นางสาวธัญพชิชา ศรีพลพรรค 0

65 562012083 562012083 นายธันยบูรณ์ แสงศรีจันทร์ 0

66 562012084 562012084 นายธารินทร์ วาทิตตพ์ันธ์ 0

67 562012087 562012087 นายธีรวทิย์ เพยีรพทิักษ์ 0

68 562012091 562012091 นายนพชัย สวนสามแกว้ 0

69 562012092 562012092 นางสาวนภสร  พทิยาพศิาล 0

70 562012097 562012097 นายนริวทิธ์ เขยีวจันสบื 0

71 562012099 562012099 นางสาวโนรี แสงโมลี 0

72 562012101 562012101 นายบุญญฤทธิ์ เทพกรณ์ 0

73 562012102 562012102 นายปณิธาน บุญสายบัว 0

74 562012104 562012104 นางสาวประภัสสร เส็งสาย 0

75 562012105 562012105 นายปรัชญา หลเียาว์ 0

76 562012106 562012106 นายปราการ พทิักษ์ธรรม 0

77 562012107 562012107 นางสาวปรียาภรณ์ สกุนนินท์ 0

78 562012108 562012108 นางสาวปัทมา วงษ์ลุน 0

79 562012117 562012117 นายพงศกร แกว้แกมแข 0

80 562012118 562012118 นายพงษ์ศักดิ์ อสิระธานันท์ 0

81 562012122 562012122 นางสาวพมิพธ์นู ยาดี 0



ล าดบั รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง
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82 562012127 562012127 นางสาวเฟื่องฟา้ ธิพมิภา 0

83 562012128 562012128 นางสาวภรณ์ธิดา ปัทมยุตานนท์ 0

84 562012131 562012131 นายภาสกร ญีน่าง 0

85 562012135 562012135 นายภูสทิธิ ศรีถัทธ์ 0

86 562012137 562012137 นางสาวมนัชนันท์ กลัดกลบี 0

87 562012140 562012140 นางสาวรวกีานต์ ศริิ 0

88 562012146 562012146 นายเรืองยศ วัฒนศริิเดชา 0

89 562012147 562012147 นายฤทธิชาติ พานชิกุล 0

90 562012148 562012148 นายลภน ปินตา 0

91 562012150 562012150 นายวชริพงศ์ เทพวรีะกุล 0

92 562012151 562012151 นางสาววรางคณา แซล่ิ้ม 0

93 562012154 562012154 นายวัชรพงค์ นพเสาร์ 0

94 562012155 562012155 นายวันธันชนก บุญแตม้ 0

95 562012156 562012156 นางสาววาสติา ขวนขวายทรัพย์ 0

96 562012158 562012158 นายวชิญะ สอนหลา้วงศ์ 0

97 562012159 562012159 นายวนิธาวัชร์ ภัครวพิลธรณ์ 0

98 562012160 562012160 นางสาววภิาดา มากไมตรี 0

99 562012165 562012165 นางสาวศริดา จันทร์วังทอง 0

100 562012171 562012171 นายสรธร เกา้เอี้ยน 0

101 562012172 562012172 นางสาวสรัลชนา ราญไพร 0

102 562012178 562012178 นายสันติ โสมะฐิติ 0

103 562012182 562012182 นางสาวสริินดา คุณยศย่ิง 0

104 562012183 562012183 นายสุกฤษฏิ์ พะนาน 0

105 562012191 562012191 นางสาวอบอุน่ หอมภักดี 0

106 562012192 562012192 นายอภรัิกษ์ นันทเสรี 0

107 562012198 562012198 นายเอื้ออังกูร จันทร์ประสพชัย 0

108 562012203 562012203 นายธนกฤต ชว่ยปลอด 0



ล าดบั รหัสนกัศกึษา จ านวนชั่วโมง
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109 562012205 562012205 นางสาวสุนสิา ฝันดี 0

110 562012207 562012207 นายอภสิทิธิ์ ธีรการุณวงศ์ 0

111 562010088 562010088 นางสาวสุวพัชร สอนดี 0
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